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Kilkakrotnie informowaliśmy już na portalu o postępach prac nad budową ścieżki pieszo-
rowerowej z Ogrodzieńca do Kisielic. Nadal śledzimy losy tego ważnego dla mieszkańców
gminy przedsięwzięcia. Najnowsze informacje są takie, że wbrew wcześniejszym
zapowiedziom nie uda się oddać ścieżki do użytku jeszcze w tym roku, a inwestycję
podzielono na dwa etapy. Jak nam wyjaśnił Karol Głębocki z GDDKiA, ma to związek z
brakami w dokumentacji dotyczącej kładki nad rzeką Gardęga. Przedstawiciel inwestora
zapewnia jednocześnie, że inwestycja nie jest zagrożona, a jedynie przesunięta w czasie.

Inwestor, Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Olsztynie, najpierw kilkakrotnie
przesuwała termin składania ofert na budowę 2,5-kilometrowego ciągu pieszo-rowerowego z
Ogrodzieńca do Kisielic. 16 września poinformowała natomiast, że inwestycja, która początkowo
miała zostać ukończona wraz z końcem listopada br., została podzielona na dwa etapy. Termin
budowy całej ścieżki przesunięto na 30 czerwca 2017 roku.

Jak czytamy w dokumentacji, w pierwszym etapie do 30 listopada zostaną zrealizowane roboty
związane z wykonaniem ciągu pieszo-rowerowego z wyłączeniem wykonania nawierzchni
bitumicznych oraz kładki nad rzeką Gardęga. Będą to m.in. prace dotyczące konstrukcji i podbudowy
przyszłej ścieżki oraz jej odwodnienia. Nawierzchnia bitumiczna i kładka powstaną natomiast w
drugim etapie do 30 czerwca 2017 r.

Zwróciliśmy się do GDDKiA z prośbą o wyjaśnienie przyczyn powyższych zmian.



- Dokumentacja projektowa dla tej inwestycji powstaje na zlecenie gminy Kisielice. Projektant
wystąpił o wydanie pozwolenia wodno-prawnego na budowę kładki na rzece Gardęga pod koniec
sierpnia. Wszystkie kolejne procedury dotyczące uprawomocnienia się tej decyzji i wystąpienia o
wydanie pozwolenia na budowę potrwają do końca listopada. Zabrakłoby zatem czasu na to, by
stosowne roboty zrealizować jeszcze przed zimą, stąd nasza decyzja o rozłożeniu inwestycji na dwa
etapy i przesunięciu terminu jej ostatecznego ukończenia - poinformował nas Karol Głębocki,
rzecznik prasowy dyrekcji. 

Przedsięwzięcie nie jest zagrożone, a jedynie przesunięte w czasie. Do 23 września trwa nabór ofert
of firm zainteresowanych wykonaniem inwestycji.

2,5-kilometrowy ciąg pieszo-rowerowy pobiegnie wzdłuż DK 16 na odcinku Kisielice-Ogrodzieniec
(źródło: materiały Powiatu Iławskiego).
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